
Czerwiec 2018 

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

2018-06-01 40,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Ilona Sz. W-wa 24 038,39 zł 

2018-06-01 -3 004,05 zł 

330,00 - sterylizacje (3) 

63,00 - Hasan 

382,01 - kociaki - dt pandadp 
265,00 - Staś Parchatek 
571,04 - Buras 
166,00 - Zapomniane koty 
238,00 - Bałuckie podwórko 
163,00 - Sonia z Sokolnik 

50,00 - Wiedźma 
60,00 - Józek 
34,00 - Marianka 
102,00 - Marcel 
55,00 - mała Daisy 
154,00 - bury wolnop żyjący 
91,00 - Stefa 

280,00 - Koty p. Marzenki 
---------------------------- 
3004,05  Razem 

Centrum Dr Siedla 

21 034,34 zł 

2018-06-01 -1,00 zł opł. za wyciąg   21 033,34 zł 

2018-06-01 -613,98 zł czynsz kociarnia A&A Marketing 20 419,36 zł 

2018-06-01 10,00 zł Kotylion Magdalena K. Łódź 20 429,36 zł 

2018-06-01 30,00 zł Lea Grzegorz A. 20 459,36 zł 

2018-06-01 60,00 zł Lea Joanna i Grzegorz L. 20 519,36 zł 

2018-06-01 40,00 zł Koty p. Marzenki Sylwia K. Tarnobrzeg 20 559,36 zł 

2018-06-01 60,00 zł Mila    Joanna C. Łódź 20 619,36 zł 

2018-06-01 20,00 zł Buras 
Angelika B. Wola 
Grzymk. 20 639,36 zł 

2018-06-01 15,00 zł Lea Katarzyna S. Syców 20 654,36 zł 

2018-06-01 -19,80 zł wysyłki faktur i mat fundacyjnych   20 634,56 zł 

2018-06-04 50,00 zł Koty z Pomorskiej Jadwiga L. Ostrowiec 20 684,56 zł 

2018-06-04 30,00 zł Kociaki dt dilah Małgorzata O. W-wa 20 714,56 zł 

2018-06-04 25,00 zł Kociaki - dt dilah Andrzej D. 20 739,56 zł 

2018-06-04 60,00 zł Hasan z Sokolnik i Sokolnickie koty Krzysztof Z. Łódź 20 799,56 zł 

2018-06-04 30,00 zł Kociaki dt dilah Ewa R. Łódź 20 829,56 zł 

2018-06-04 -0,98 zł Kot z wypadku   20 828,58 zł 

2018-06-05 50,00 zł Jenek - Ozzy - adopcja wirtualna Agnieska J. Pabianice 20 878,58 zł 

2018-06-05 50,00 zł Lea Teresa K. Łódź 20 928,58 zł 

2018-06-05 30,00 zł Lea - adopcja wirtualna Dorota W. Aleksandrów 20 958,58 zł 

2018-06-05 25,00 zł Lea Monika D. Łódź 20 983,58 zł 

2018-06-05 50,00 zł Daisy Szczepan K. Wrocław 21 033,58 zł 

2018-06-05 20,00 zł Lea Adam D. 21 053,58 zł 

2018-06-05 20,00 zł Górka i rodzina Marta G. 21 073,58 zł 

2018-06-05 40,00 zł Stasio Parchatek - adopcja wirtualna Paweł O. 21 223,58 zł 

2018-06-07 30,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 21 143,58 zł 

2018-06-07 200,00 zł 
100 - Lea, 50 - kocie sierotki dt pandadp,  
50 - Teosia 

Kamila L-N 
21 343,58 zł 

2018-06-07 100,00 zł Mietek Joanna i Grzegorz L. 21 443,58 zł 

2018-06-07 30,00 zł Lea - adopcja wirtualna Dorota W. Aleksandrów 21 473,58 zł 

2018-06-07 150,00 zł Koty P. Marzenki anonimowy darczyńca 21 623,58 zł 

2018-06-07 300,00 zł Kociaki - , dt pandadp, Teosia i dzieci anonimowy darczyńca 21 923,58 zł 

2018-06-07 759,00 zł Mila Pomagam.pl 22 682,58 zł 

2018-06-08 100,00 zł Teosia i dzieci Małgorzata z Mazur 22 782,58 zł 

2018-06-08 10,00 zł Kociarnia Marzena R. Łódź 22 792,58 zł 

2018-06-08 200,00 zł Kociarnia Kotyliona Karolina P. Łódź 22 992,58 zł 



2018-06-08 -368,80 zł karma 323,80 i żwir 45 - dt pandadp Zooplus 22 623,78 zł 

2018-06-08 50,00 zł Staś Parchatek Karol M. 22 673,78 zł 

2018-06-11 20,00 zł Sugar Dorota P. Łódź 22 693,78 zł 

2018-06-11 20,00 zł Stefa 
Sebastian R. Kolonia 

Góra 22 713,78 zł 

2018-06-11 30,00 zł Sugar Ewa L. 22 743,78 zł 

2018-06-11 30,00 zł Kociarnia Ewa L. 22 773,78 zł 

2018-06-11 40,00 zł Teosia i dzieci Irena F. Łódź 22 813,78 zł 

2018-06-11 40,00 zł Daisy Irena F. Łódź 22 853,78 zł 

2018-06-11 64,75 zł Kocia sierotki - dt pandadp Pomagam.pl 22 918,53 zł 

2018-06-11 40,00 zł Adaś z zakładu pracy - adopcja wirtualna Marika Sz-M 22 958,53 zł 

2018-06-12 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 23 008,53 zł 

2018-06-12 20,00 zł Trzej Muszkieterowie - dt pandadp Mateusz S. Łódź 23 028,53 zł 

2018-06-12 120,00 zł Mila Pomagam.pl 23 148,53 zł 

2018-06-12 130,00 zł Stasio Parchatek Billbird - Libiąż 23 278,53 zł 

2018-06-13 150,00 zł Bałuckie podwórko i koty z zakładu pracy 
Aleksandra K. 

Dzierżoniów 23 428,53 zł 

2018-06-13 30,00 zł Wyziębiony Maluszek Karolina L. Kutno 23 458,53 zł 

2018-06-13 -220,00 zł Tola Cztery Łapy 23 238,53 zł 

2018-06-13 -359,00 zł suczka Lola Cztery Łapy 22 879,53 zł 

2018-06-13 -526,00 zł Wolno żyjąca Gryzia Cztery Łapy 22 353,53 zł 

2018-06-13 -199,00 zł Filip Maciuś Cztery Łapy 22 154,53 zł 

2018-06-13 -531,00 zł Mila Cztery Łapy 21 623,53 zł 

2018-06-13 30,00 zł Mila Elżbieta S. 21 653,53 zł 

2018-06-13 2 595,00 zł Lea Pomagam.pl 24 248,53 zł 

2018-06-13 30,00 zł Zyta - adopcja wirtualna Agnieszka M. 24 278,53 zł 

2018-06-14 30,00 zł Pętelka - adopcja wirtualna Anna Ł. Zgierz 24 308,53 zł 

2018-06-14 30,00 zł Wyziębiony Maluszek Grażyna P. Łódź 24 338,53 zł 

2018-06-14 35,00 zł Mila - adopcja wirtualna Joanna W. 24 373,53 zł 

2018-06-14 -408,76 zł 108,76 - karma Lea, 300 - feliway Zooplus 23 964,77 zł 

2018-06-14 -737,18 zł Preparaty odkażające i antystresowe AniWet 23 227,59 zł 

2018-06-14 20,00 zł Wyziębiony Maluszek Monika M. Łódź 23 247,59 zł 

2018-06-14 320,00 zł Kotka Górka Pomagam.pl 23 567,59 zł 

2018-06-15 10,00 zł Za wysyłki allegro PayU Allegro 23 577,59 zł 

2018-06-18 35,00 zł Wyziębiony Maluszek Irena F. Łódź 23 612,59 zł 

2018-06-18 35,00 zł Lukas Irena F. Łódź 23 647,59 zł 

2018-06-18 35,00 zł Lea Irena F. Łódź 23 682,59 zł 

2018-06-18 40,00 zł Wyziębiony Maluszek Karolina S 23 722,59 zł 

2018-06-18 50,00 zł Wyziębiony Maluszek Stanisław P. Kraków 23 772,59 zł 

2018-06-18 25,00 zł Lukas Elżbieta S. Łódź 23 797,59 zł 

2018-06-18 600,00 zł Wyziębiony Maluszek Pomagam.pl 24 397,59 zł 

2018-06-18 13,00 zł Wyziębiony Maluszek Anna S. Bielsko Biała 24 410,59 zł 

2018-06-19 332,55 zł Program partnerski Awin Zooplus 24 743,14 zł 

2018-06-20 -130,00 zł Sonia z Sokolnik [']   24 613,14 zł 

2018-06-20 -402,84 zł Karma - koty Starszego Pana Zooplus 24 210,30 zł 

2018-06-20 20,00 zł Feliś Aldona G 24 230,30 zł 

2018-06-21 25,00 zł Feliś Ewelina B. Sieradz 24 255,30 zł 

2018-06-22 -202,80 zł Karma kociaki dt dilah Zooplus 24 052,50 zł 

2018-06-22 -434,40 zł Karma dla kociąt    Zooplus 23 618,10 zł 

2018-06-25 10,00 zł Feliś Martyna W Łódź 23 628,10 zł 

2018-06-25 15,00 zł Ragnar - kot z wypadku Martyna W Łódź 23 643,10 zł 

2018-06-25 30,00 zł Lea Martyna W Łódź 23 673,10 zł 

2018-06-26 -92,00 zł Pestka - dt dilah Lancet 23 581,10 zł 



2018-06-26 -71,00 zł Wyziębiony maluszek Sowa 23 510,10 zł 

2018-06-26 -44,00 zł Mimi - dt dilah Cztery Łapy 23 466,10 zł 

2018-06-26 -45,00 zł Mimi - dt dilah Cztery Łapy 23 421,10 zł 

2018-06-26 -54,00 zł Pestka - dt dilah Lancet 23 367,10 zł 

2018-06-26 -50,00 zł Kastracja kota Cztery Łapy 23 317,10 zł 

2018-06-26 -179,00 zł Preparaty odkażające      23 138,10 zł 

2018-06-27 30,00 zł Tola - adopcja wirtualna Agata C. Łódź 23 168,10 zł 

2018-06-27 55,00 zł Lea PayU Allegro 23 223,10 zł 

2018-06-27 50,00 zł 3 kociaki z działek Maria W-K. Łódź 23 273,10 zł 

2018-06-27 50,00 zł Fanta  Anetta K.  23 323,10 zł 

2018-06-27 180,00 zł 3 kociaki z działek Anetta K. - s&b 23 503,10 zł 

2018-06-28 30,00 zł Tola - adopcja wirtualna Grażyna C.  23 533,10 zł 

2018-06-28 40,00 zł Kotylion Agnieszka G. Łódź 23 573,10 zł 

2018-06-28 -76,00 zł Mały Ogrodnik Lancet 23 497,10 zł 

2018-06-28 40,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Ilona Sz. W-wa 23 537,10 zł 

2018-06-28 60,00 zł Szprotka i Wiedźma - adopcja wirtualna Dorota M. Łódź 23 597,10 zł 

2018-06-29 -150,00 zł Pestka - dt dilah Lancet 23 447,10 zł 
   Suma na koniec m-ca 23 447,10 zł 

 


